
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 993

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 10.523,33 (dez mil quinhentos e vinte e
três reais e trinta e três centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: ROÇADEIRA
PROFISSIONAL PARA CORTAR GRAMAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS E VENTILADORES PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO BOM. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL.
MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 10.523,33 (dez mil quinhentos e vinte e
três reais e trinta e três centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: ROÇADEIRA
PROFISSIONAL PARA CORTAR GRAMAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS E VENTILADORES PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO BOM. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL.
MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/993/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1052333-dez-mil-quinhentos-e-vinte-e-tres-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-equipamentos-rocadeira-profissional-para-cortar-gramas-para-a-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-publicos-e-ventiladores-para-todos-os-s/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

04/02/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

04/02/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

04/02/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

04/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

04/02/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

04/02/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

04/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

04/02/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kizpo78X.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TS97fWh5.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AWcqx7Jm.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R6nAzQPO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HYLphHPz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J3viVVOR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ML9TiRtZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pek6c0ha.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9IZ533on.pdf

